É5ÍÁDO tA PAqÂi8Á
PntítÍÍmÀ nl rclPÀl ltt

GABINE] I- DA

PRETEITÂ

PORTARIA N" OO4/2020, DE 10 DE.IANEIRO DE 2020.

A PREFEITA CoNSTITUCIoNAL Do MUNtCipTo pT DUAS ESTRADAS, ESTADo
OR pnR.dge, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,11, da Constituição
Federal e pelo art. 7l,Xl, clç o art. 94, lI, "a", ambos da Lei Orgânica do Municipio:

RESOI,VE:

Art. 1" Exonerar BEATRIZ GUILMA RIBEIRO DE OLIVEIRA ALVES, portadora do
CPF n" 095.590.064-60, da função de CONSELFIEIRA TUTELAR, eleita pelo voto direto e
secreto na Eleição realizada no dia 04 de outubro de 2015, para compoÍ o Conselho Tutelar da
Criança e do Adolescente deste Municipio.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUMCIPIO DE DUAS ESTRADAS, l0 de janeiro de
2020.

G@
I

i1
i

&,
JOYCE RENALLY FELTX NUNES

Prefeita Municipal

DEMAOSDADÂSCOMO POVO'

Rua do Comercio, 23, Centro, Duâs Estrada$/PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.01210001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Email: preibitura@duasestradas.pb.gov.br